



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 417 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FENIX OUTDOOR NORGE AS
Forretningsadresse: Storgata 56
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kyrre U. Lømo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.11.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	132 306 927	113 770 235
Annen driftsinntekt	11	1 197 318	734 153
Sum inntekter		133 504 245	114 504 388
Kostnader			
Varekostnad	11	82 241 260	66 680 959
Lønnskostnad	8, 11, 12	7 805 155	6 718 635
Avskrivning	2	205 918	215 161
Annen driftskostnad	8, 11	20 560 473	23 028 285
Sum kostnader	3	110 812 807	96 643 041
Driftsresultat		22 691 438	17 861 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		26 605	110 576
Sum finansinntekter		26 605	110 576
Annen finanskostnad		6 769	2 641
Sum finanskostnader		6 769	2 641
Netto finans		19 836	107 935
Ordinært resultat før skattekostnad		22 711 275	17 969 283
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 996 481	3 953 242
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 714 794	14 016 041
Årsresultat		17 714 794	14 016 041
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	18 000 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-285 206	6 016 041
Sum overføringer og disponeringer		17 714 794	14 016 041



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	96 887	437 665
Sum immaterielle eiendeler		96 887	437 665
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	1 287 276	280 096
Sum varige driftsmidler		1 287 276	280 096
Sum anleggsmidler		1 384 163	717 761
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	15 175 433	14 118 434
Andre fordringer	5	41 383 510	45 469 258
Sum fordringer		56 558 943	59 587 692
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 008 248	901 797
Sum omløpsmidler		57 567 190	60 489 489
SUM EIENDELER		58 951 353	61 207 250
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	10	16 547 999	16 547 999
Sum innskutt egenkapital		16 647 999	16 647 999



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 702 870	10 394 485
Sum opptjent egenkapital		10 702 870	10 394 485
Sum egenkapital		27 350 869	27 042 484
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	417 087	1 758 952
Sum avsetninger for forpliktelser		417 087	1 758 952
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		417 087	1 758 952
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	4 770 416	5 611 567
Betalbar skatt	6	4 822 882	3 196 547
Skyldige offentlige avgifter	7	1 996 963	1 632 530
Utbytte		18 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 593 137	13 965 171
Sum kortsiktig gjeld		31 183 397	32 405 815
Sum gjeld		31 600 484	34 164 767
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 951 353	61 207 250



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 694480

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 417 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FENIX OUTDOOR NORGE AS
Forretningsadresse: Storgata 56
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kyrre U. Lømo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2022



Organisasjonsnr: 920 417 280
FENIX OUTDOOR NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	132 306 927	113 770 235
Annen driftsinntekt	11	1 197 318	734 153
Sum inntekter		133 504 245	114 504 388
Kostnader			
Varekostnad	11	82 241 260	66 680 959
Lønnskostnad	8, 11, 12	7 805 155	6 718 635
Avskrivning	2	205 918	215 161
Annen driftskostnad	8, 11	20 560 473	23 028 285
Sum kostnader	3	110 812 807	96 643 041
Driftsresultat		22 691 438	17 861 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		26 605	110 576
Sum finansinntekter		26 605	110 576
Annen finanskostnad		6 769	2 641
Sum finanskostnader		6 769	2 641
Netto finans		19 836	107 935
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		22 711 275	17 969 283
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 996 481	3 953 242
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 714 794	14 016 041
Årsresultat		17 714 794	14 016 041
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	18 000 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-285 206	6 016 041
Sum overføringer og disponeringer		17 714 794	14 016 041



Organisasjonsnr: 920 417 280
FENIX OUTDOOR NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	96 887	437 665
Sum immaterielle eiendeler		96 887	437 665
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	1 287 276	280 096
Sum varige driftsmidler		1 287 276	280 096
Sum anleggsmidler		1 384 163	717 761
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	15 175 433	14 118 434
Andre fordringer	5	41 383 510	45 469 258
Sum fordringer		56 558 943	59 587 692
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 008 248	901 797
Sum omløpsmidler		57 567 190	60 489 489
SUM EIENDELER		58 951 353	61 207 250
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	10	16 547 999	16 547 999
Sum innskutt egenkapital		16 647 999	16 647 999
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 702 870	10 394 485
Sum opptjent egenkapital		10 702 870	10 394 485
Sum egenkapital		27 350 869	27 042 484
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	417 087	1 758 952



Sum avsetninger for forpliktelser		417 087	1 758 952
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		417 087	1 758 952
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	4 770 416	5 611 567
Betalbar skatt	6	4 822 882	3 196 547
Skyldige offentlige avgifter	7	1 996 963	1 632 530
Utbytte		18 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 593 137	13 965 171
Sum kortsiktig gjeld		31 183 397	32 405 815
Sum gjeld		31 600 484	34 164 767
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 951 353	61 207 250



Organisasjonsnr: 920 417 280
FENIX OUTDOOR NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Fenix Outdoor AB	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Fenix Outdoor AB eies igjen av Fenix International AG i Sveits. Fenix Outdoor International AG er konsernspiss og utarbeider konsernregnskap. Fenix Outdoor International AG har adresse: Industristrasse 6, 6300 Zug, Sveits.

Note
8

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9604978.00	9147822.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1703266.00	1478804.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1439626.00	1318663.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-4942714.00	-5226654.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7805156.00	6718635.00

Daglig leder har avtale om bonus knyttet til oppnådde resultater og omsetning ut fra budsjett. Forpliktelser etter denne avtalen avsettes i regnskapet og utbetalt bonus er inkludert i oppgitt lønn. Det er avsatt bonus for 2021, da bonuskriteriene i selskapet er oppnådd. Bonus er avsatt for 2021 med tilsammen kr 300 000

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1223360.00		199994.00
Styret	25000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1248360.00</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>199994.00</u>

Selskapet har i 2021 byttet daglig leder, opplyst lønn er samlet ytelse til daglig ledere i 2021.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	146300.00	124000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41200.00	49220.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	187500.00	173220.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
16.00

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styremedlemmer

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Fenix Outdoor Norge AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	9	132 306 927	113 770 235
Annen driftsinntekt	11	1 197 318	734 153
Sum driftsinntekter		<u>133 504 245</u>	<u>114 504 388</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	11	82 241 260	66 680 959
Lønnskostnad	8, 11, 12	7 805 155	6 718 635
Avskrivning	2	205 918	215 161
Annen driftskostnad	8, 11	20 560 473	23 028 285
Sum driftskostnader	3	<u>110 812 807</u>	<u>96 643 041</u>
Driftsresultat		<u>22 691 438</u>	<u>17 861 348</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		26 605	110 576
Annen finanskostnad		6 769	2 641
Netto finansposter		<u>19 836</u>	<u>107 935</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>22 711 275</u>	<u>17 969 283</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>4 996 481</u>	<u>3 953 242</u>
Årsresultat		<u>17 714 794</u>	<u>14 016 041</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	10	18 000 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-285 206	6 016 041
Sum disponert		<u>17 714 794</u>	<u>14 016 041</u>

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 00acbe881e2e4b3e2b68451034dfe45a06f18321c9bf52b7ac6e441c72528d0e0211217b0bfe3fae91bfaf81e8e90862efd4df2f4d854287b1fc3671f053e79f



Fenix Outdoor Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	96 887	437 665
Sum immaterielle eiendeler		96 887	437 665
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	1 287 276	280 096
Sum varige driftsmidler		1 287 276	280 096
Sum anleggsmidler		1 384 163	717 761
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	15 175 433	14 118 434
Andre fordringer	5	41 383 510	45 469 258
Sum fordringer		56 558 943	59 587 692
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 008 248	901 797
Sum omløpsmidler		57 567 190	60 489 489
Sum eiendeler		58 951 353	61 207 250

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 00acbe881e2e4b3e2b68451034dfe45a06f18321c9bf52b7ac6e441c72528d0e0211217b0bfe3fae91bfaf81e8e90862efd4df2f4d854287b1fc3671f053e79f



Fenix Outdoor Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	10	<u>16 547 999</u>	<u>16 547 999</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>16 647 999</u>	<u>16 647 999</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>10 702 870</u>	<u>10 394 485</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>10 702 870</u>	<u>10 394 485</u>
Sum egenkapital		<u>27 350 869</u>	<u>27 042 484</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	12	<u>417 087</u>	<u>1 758 952</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>417 087</u>	<u>1 758 952</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	5	4 770 416	5 611 567
Betalbar skatt	6	4 822 882	3 196 547
Skyldige offentlige avgifter	7	1 996 963	1 632 530
Utbytte		18 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 593 137</u>	<u>13 965 171</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>31 183 397</u>	<u>32 405 815</u>
Sum gjeld		<u>31 600 484</u>	<u>34 164 767</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>58 951 353</u>	<u>61 207 250</u>



Fenix Outdoor Norge AS

Balanse pr. 31. desember

Note

2021

2020

31. desember 2021
Lillehammer, .

Jan Thomas Lindberg
styremedlem

Alexander Koska
styreleder

Hans Martin Axelhed
styremedlem

Nils Holtlien Bakke
styremedlem

Kyrre Ufert Lømo
daglig leder

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 00acbe881e2e4b3e2b68451034dfe45a06f18321c9bf52b7ac6e441c72528d0e0211217b0bfe3fae91bfaf81e8e90862efd4df2f4d854287b1fc3671f053e79f



Fenix Outdoor Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 711 275	17 969 282
Periodens betalte skatt		-3 196 547	-4 046 047
Ordinære avskrivninger	2	205 918	215 161
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-1 898 150	-2 821 537
Endring pensjonsforpliktelse ført over resultatregnskap	12	-580 850	124 563
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-12 173 161	2 614 598
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 068 485</u>	<u>14 056 020</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	-1 213 098	-257 306
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 213 098</u>	<u>-257 306</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		0	-2 793 546
Utbetalinger av utbytte		-8 000 000	0
Netto endring konsernkontoordning	5	<u>4 251 064</u>	<u>-10 580 284</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 748 936</u>	<u>-13 373 830</u>
Netto endring i likvider i året		106 451	424 884
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>901 797</u>	<u>476 913</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 008 248</u>	<u>901 797</u>

Innstående beløp konsernkontoordning på kr 40 835 248 er klassifisert under andre fordringer. Tilsvarende beløp pr 31.12.20 var kr 45 086 312.



Fenix Outdoor Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) bokføres mot egenkapitalen.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 00acbe881e2e4b3e2b68451034dfe45a06f18321c9bf52b7ac6e441c72528d0e0211217b0bfe3fae91bfaf81e8e90862efd4df24d854287b1fc3671f053e79f



Fenix Outdoor Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 651 882	2 651 882
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 213 098	1 213 098
Anskaffelseskost 31.12.	3 864 980	3 864 980
Akk.avskrivning 31.12.	-2 577 704	-2 577 704
Balanseført pr. 31.12.	1 287 276	1 287 276
Årets avskrivninger	205 918	205 918
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 3 - Leieavtaler

		2021	2020
<i>Leieavtaler</i>	Avtalens utløp		
Kontorlokaler	31.12.2026	626 458	646 380
Leasing biler - 3 årlige kontrakter		656 911	601 208
		<u>1 283 369</u>	<u>1 247 588</u>

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Fenix Outdoor AB	100	100 %	100 %

Fenix Outdoor AB eies igjen av Fenix International AG i Sveits.

Fenix Outdoor International AG er konsernspiss og utarbeider konsernregnskap. Fenix Outdoor International AG har adresse: Industristrasse 6, 6300 Zug, Sveits.

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 00acbe881e2e4b3e2b68451034dfe45a06f18321c9bf52b7ac6e441c72528d0e0211217b0bfe3fae91bfaf81e8e90862efd4df2f4d854287b1fc3671f053e79f



Fenix Outdoor Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	4 548 097	2 864 348
Kortsiktig fordring konsernkontoordning	40 835 248	45 086 313
Sum	<u>45 383 345</u>	<u>47 950 661</u>

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	3 145 748	5 377 940

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	4 655 703	3 811 127
Endring utsatt skatt	173 599	142 115
Årets totale skattekostnad	<u>4 829 302</u>	<u>3 953 242</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	22 711 275	17 969 282
Permanente forskjeller	8 260	0
Endring i midlertidige forskjeller	-789 084	-645 979
Alminnelig inntekt	21 930 451	17 323 303
Ytet konsernbidrag	0	-2 793 546
Årets skattegrunnlag	<u>21 930 451</u>	<u>14 529 757</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 824 699	3 196 547

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-517 096	-766 651
Utestående fordringer	493 787	536 217
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	3 019	-577 831
Sum	<u>-20 290</u>	<u>-808 265</u>
Estimatavvik pensjon	-420 106	-1 181 121
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-440 396</u>	<u>-1 989 386</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-96 887	-437 665



Fenix Outdoor Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 008 248

Note 8 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 604 978	9 147 822
Arbeidsgiveravgift	1 703 266	1 478 804
Pensjonskostnader	1 439 626	1 318 663
Andre ytelser	120 420	115 803
Vidererebelastede lønnskostnader	-5 063 134	-5 342 457
Sum	<u>7 805 156</u>	<u>6 718 635</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 16 årsverk.

Daglig leder har avtale om bonus knyttet til oppnådde resultater og omsetning ut fra budsjett. Forpliktelser etter denne avtalen avsettes i regnskapet og utbetalt bonus er inkludert i oppgitt lønn. Det er avsatt bonus for 2021, da bonuskriteriene i selskapet er oppnådd. Bonus er avsatt for 2021 med tilsammen kr 300 000

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 223 360	25 000
Annen godtgjørelse	199 994	0

Selskapet har i 2021 byttet daglig leder, opplyst lønn er samlet ytelse til daglig ledere i 2021.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styremedlemmer

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
Lovpålagt revisjon	146 300
Andre tjenester	41 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Fenix Outdoor Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av friluftartikler	132 306 927	113 770 235
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge inkl. Svalbard	132 306 927	113 770 235

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	16 547 999	10 394 485	27 042 484
Årsresultat	0	0	17 714 794	17 714 794
Avsatt utbytte	0	0	-18 000 000	-18 000 000
Estimatavvik pensjon	0	0	761 015	761 015
Egenkapital 31.12	100 000	16 547 999	10 870 294	27 518 293

Note 11 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 8, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

<i>Salg av tjenester:</i>	2021	2020
Salg av tjenester til morselskap	832 010	1 205 246
Salg av tjenester til søsterselskaper	5 406 722	4 648 595
Salg av varer til søsterselskap	12 865 506	13 918 482
<i>Kjøp av varer og tjenester:</i>	2021	2020
Kjøp av varer fra søsterselskaper	82 539 310	66 396 635
Kjøp av tjenester fra søsterselskaper	8 267 820	8 656 960
Kjøp av tjenester fra morselskap	1 978 005	2 847 387

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 00acbe881e2e4b3e2b68451034dfe45a06f18321c9bf52b7ac6e441c72528d0e0211217b0bfe3fae91bfaf81e8e90862efd4df2f4d854287b1fc3671f053e79f



Fenix Outdoor Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har yteelsesbasert pensjonsordning som omfatter i alt 15 ansatte og 5 pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 212 300	1 091 526
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	229 828	267 998
Avkastning på pensjonsmidler	-164 489	-207 287
Arbeidsgiveravgift	180 147	162 465
Netto pensjonskostnad	<u>1 457 786</u>	<u>1 314 702</u>

	2021	2020
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>12 653 012</u>	<u>13 338 258</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	12 653 012	13 338 258
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	12 287 467	11 796 670
Arbeidsgiveravgift	<u>51 542</u>	<u>217 364</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>417 087</u>	<u>1 758 952</u>

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90%	1,70%
Forventet lønnsregulering	2,75%	2,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	1,90%	1,70%
Forventet G-regulering	2,50%	2,00%
Forventet pensjonsøkning	0,00%	0,50%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer. Det er benyttet dødelighetstabell K2013BE.

Estimatavvik bokført mot egenkapitalen i 2021 er kr 593 592 (eksl. skatteeffekt).



Fenix Outdoor Norge AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Fenix Outdoor Norge AS selger og markedsfører fjell og fritidsutstyr. Selskapet er lokalisert i Lillehammer. Selskapet er et datterselskap av Fenix Outdoor AG i Sveits.

Virksomheten har som mål å være ledende innen salg og utvikling av fritidsutstyr og klær for et aktivt friluftsliv.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 17 % mot foregående år. Driftsresultatet har en økning på 27 %.

Selskapet har en tilfredsstillende likviditet. Selskapet har pr. 31.12.2021 en positiv egenkapital på 45 MNOK.

Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Etter styrets mening er det grunnlag for fortsatt drift.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets merkevare har en sterk posisjon, og styret følger tett utviklingen i sportsmarkedet. Det kan være at ettervirkninger etter Covid-19 kan ha innvirkning på drift og lønnsomhet i tiden fremover. Sportsmarkedet har opplevd høy etterspørsel og vekst under store deler av 2021 grunnet pandemien gjennom det at nordmenn har feriert i Norge og dyrket aktiviteter som friluftsliv. Denne effekten antar vi vil avta fremover. Usikkerheten gjør det ikke mulig å gi et estimat på de økonomiske konsekvensene av årsregnskapet for 2021 med tanke på hva som blir den «nye normalen».

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er finansielt sterkt. For å begrense kredittrisiko er det tett oppfølging av utestående fordringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det norske selskapet har ikke noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fenix Outdoor Norge AS
Storgata 56
N-2609 Lillehammer

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: b0f43f5544405ac46315283a0bab49c05d3bacbb5ff3738a83449b49087c4f8e6468061500f498aa8045218fe5afd9916c790ff97b3a1d27af8433c47c47d9da



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Covid-19 anses ikke på lengre sikt å påvirke forutsetningene om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1 125 timer i 2021, noe som utgjorde 4 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 16 årsverk, av disse er 4,5 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er etter styrets oppfatning ingen forhold i bedriften som i vesentlig grad har påvirkning på det ytre miljø.

Fenix Outdoor Norge AS
Storgata 56
N-2609 Lillehammer

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: b0f43f5544405ac46315283a0bab49c05d3bacbb5ff3738a83449b49087c4f8e6468061500f498aa8045218fe5afd9916c790ff97b3a1d27af8433c47c47d9da



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomisk stilling ved årsskifte.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr. 17 714 794 som foreslås ved:

Avsatt utbytte	18 000 000
Overføring egenkapital	- 285 206

Lillehammer, 23. juni 2022

Alexander Koska
styrets leder

Kyrre Ufert Lømo
daglig leder

Hans Martin Axelhed
styremedlem

Thomas Lindberg
styremedlem

Nils Holtlien Bakke
styremedlem

Fenix Outdoor Norge AS
Storgata 56
N-2609 Lillehammer

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: b0f43f5544405ac46315283a0bab49c05d3bacbb5ff3738a83449b49087c4f8e6468061500f498aa8045218fe5afd9916c790ff97b3a1d27af8433c47c47d9da



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 711 275	17 969 282
Periodens betalte skatt		-3 196 547	-4 046 047
Ordinære avskrivninger	2	205 918	215 161
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-1 898 150	-2 821 537
Endring pensjonsforpliktelse ført over resultatregnskap	12	-580 850	124 563
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 173 161	2 614 598
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 068 485</u>	<u>14 056 020</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	<u>-1 213 098</u>	<u>-257 306</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 213 098</u>	<u>-257 306</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		0	-2 793 546
Utbetalinger av utbytte		-8 000 000	0
Netto endring konsernkontoordning	5	<u>4 251 064</u>	<u>-10 580 284</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 748 936</u>	<u>-13 373 830</u>
Netto endring i likvider i året		106 451	424 884
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>901 797</u>	<u>476 913</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 008 248</u>	<u>901 797</u>

Innstående beløp konsernkontoordning på kr 40 835 248 er klassifisert under andre fordringer. Tilsvarende beløp pr 31.12.20 var kr 45 086 312.